PREFEITURA MUNICIPAL DE
ORLÂNDIA

ESTADO DE SÃO PAULO

 E D I T A L  D E  R E T I F I C A Ç Ã O -  E D I T A L  N º  0 2 / 2 0 1 1
A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA, Estado de São Paulo, torna público a
RETIFICAÇÃO do Edital do Concurso Público nº 01/2011, publicado no jornal "O
Mojiano", ed. nº. 1.151, de 23/12/2011, págs. 19/25, conforme estabelece a seguir:

1. DAS COMPLEMENTAÇÕES

1.1. REFERENTE AO PRAZO DE VALIDADE DO CONCURSO PÚBLICO:

FICA INCLUSO:

1.5. O prazo de validade do Concurso Público será de 2 (dois) anos, contados a partir da data de
homologação do resultado final, podendo, a critério da Prefeitura Municipal de Orlândia , ser prorrogado
uma única vez, por igual período.

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. Permanecem inalterados os demais itens e disposições do Edital Nº 01/2011.